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Team Handling / Lager Montag bis Donnerstag  

06:00 bis 20:00 Uhr (Freitag 06:00 bis 22:00 Uhr) 

+49 2241 949 01 - 10 / Fax - 20 

 
Anfragen / Aufträge Handling & Lager cgn-handling@schlimgen.com  

Anja Jäger Teamleiterin Handling +49 2241 949 01 - 44 anja.jaeger@schlimgen.com 

Mertol Araci Abfertigung +49 2241 949 01 - 11 cgn-handling@schlimgen.com 

Andreas Juffing  Abfertigung +49 2241 949 01 - 12 andreas.juffing@schlimgen.com 

Jürgen Dambmann Dispo / Abfertigung +49 2241 949 01 - 42  

Matvei Garaga Azubi +49 2241 949 01 - 14 matvei.garaga@schlimgen.com 

 Lager (Rückfragen zu Sendungen, Avis) cgn-lager@schlimgen.com 

Erik Libot Teamleiter Lager +49 2241 949 01 - 21 erik.libot@schlimgen.com  

Özgür Borlu Stellv. Teamleiter Lager +49 2241 949 01 - 13 oezguer.borlu@schlimgen.com 

Frachtannahme 
 

+49 2241 949 01 - 23  cgn-lager@schlimgen.com  

Lager Schichtleiter  +49 2241 949 01 - 22 cgn-lager@schlimgen.com 

X-Ray / Kontrollpersonen +49 2241 949 01 - 24 cgn-xray@schlimgen.com  

   

Team Kontraktlogistik Montag bis Freitag  
07:00 bis 16:00 

  

Nikolaus Maurer Gruppenleiter  
Wareneingang / Qualität 

+49 2241 949 01 - 194 
+49 176 1250 2947 

nikolaus.maurer@schlimgen.com 

Luca Coccia Gruppenleiter  
Verpackung / Handling 7014 

+49 176 1250 2919 luca.coccia@schlimgen.com 

Florian Weber Gruppenleiter  
Versand / Modul 5 / Bau 608 

+49 2241 949 01 - 197  

    

Team Vertrieb    

Horst Segadlo Vertrieb  +49 69 970866 132 

+49 175 7261078 

 

horst.segadlo@schlimgen.com 

    

Team Admin & Management Montag bis Freitag  

08:00 bis 17:00 

 +49 2241 949 01 - 40 / Fax - 49 

Edwin Schöneshöfer Spedition +49 2241 949 01 - 181  edwin.schoeneshoefer@schlimgen.com 

Birgit Peschel Administration  +49 2241 949 01 - 46 cgn-trucking@schlimgen.com 

Alena Lider  HR-Manager +49 2241 949 01 - 48  alena.lider@schlimgen.com 

Mark Beer Qualitätsmanager +49 2241 949 01 - 17 mark.beer@schlimgen.com 

Sebastian Bisterfeld Head of Operations / Prokurist +49 2241 949 01 - 34 sebastian.bisterfeld@schlimgen.com 

Herbert Braun Head of Operations / Prokurist +49 2241 949 01 - 30 herbert.braun@schlimgen.com 

Andreas Schlimgen  Geschäftsführer  +49 2241 949 01 - 33 andreas.schlimgen@schlimgen.com 
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Team Verwaltung 

Brügger Str.1 

Montag bis Freitag  

08:00 bis 13:00  

 

 

 

Kerstin Wirz Buchhaltung +49 2241 949 01 - 45 fibu@schlimgen.com 

Inna Sehnke Buchhaltung +49 2241 949 01 - 43 fibu@schlimgen.com 

Ulrich Woith Werkstatt +49 2241 949 01 - 199 werkstatt@schlimgen.com 
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